Администрация
муниципального образования

кСюмсинский район>

<Сюмси ёрос>
N{униципал кь]лдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года Л9 з44
с. Сюмси

О ГLлане основных мероприятий, запланированных Администрацией
муниципального образования (сюмсинский район),

на IV квартал 2020 года

Рассмотрев представленные управлениями, отделами и секторами
Администрации муниципального образования (Сюмсинский район)) плань]

работ на IV квартал 2020 года, Адмиlrистрация муниципального
образования <<Сюмсинский район) п о ста н о вл я ет:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий,
запланированных Администрачией муницип€lльного образования
(Сюмсинский район> на IV квартал 2020 года,

2. Руководителю Аппарата Главы муниципального образования
<Сюмсинский район>, Районного Совета депутатов и Администрации района
установить контроль за ходом выполнения основных мероприятий Г[лана.

Первый заместитель главы
Администрации района Л.Е.!аровскихсх/

-ъ,Ф